.....

[~~Dicti Jordanus et~~] Rodolphus dicta bona supportaverunt (dg: J) mihi ad opus Cristine (dg: et) matris dictorum fratrum quod dicta Cristina hereditarium censum X librarum monete venditum (dg: Joh) [ann]uatim quamdiu #ipsa# vixerit et dicta bona apprehenderit hoc eciam addito devolventur. Testes Scilder et Steenwech datum

BP 1177 f 255r 13 ±vr 03-11-1385.

Overdracht aan Jacobus van waarschijnlijk geldbedragen van 300 pond 36 pond, mogelijk beloofd door Oerle.

.....bel trecentas libras sexaginta sex libras
.....
..... Oerle prout in litteris supportavit Jacobo
.....

1177 mf7 D 05 f.255v.

Secunda post Martini: maandag 13-11-1385.

Tercia post Martini: dinsdag 14-11-1385.

Quarta post Martini: woensdag 15-11-1385.

BP 1177 f 255v 01 ±vr 03-11-1385.

....., Heijmericus Groij
Godefridus Dunnecop zvw Henricus beloofden aan Rutgh....
..... Arnoldis van Beke nzv gedurende 11 maanden, elke maand op de laatste dag te betalen 27½ oude schild en ..½ Hollandse plakken.

..... (dg: Gode[fridus et
Rutgherus) Heijmericus Groij
..... Godefridus (dg: ...) Dunnecop filius quondam Henrici promiserunt Rutgh....
Arnoldo de Beke filio naturali seu XI mensium proxime futurorum scilicet quolibet mense XXVII et dimidium aude scilde et dimidium Hollant placken ad ultimum di[em] dictorum XI mensium persolvendos.

BP 1177 f 255v 02 ma 13-11-1385.

~~Henricus~~ zvw Henricus de Bakelaer gaf uit aan Amelius van der Scueren een huis, erf, tuin en aangelegen erfgoederen, in Nuenen, ter plaatse gnd Boert, tussen de gemene weg enerzijds en voornoemde Amelius van der Scueren anderzijds, strekkend met een eind aan Johannes ~~Tempeler de jongere~~; de uitgifte geschiedde voor een b-erfpacht⁵ van 1 mud rogge 5 lopen gerst, maat van Nuenen, in Wetten te leveren, en thans voor een n-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1387). zvw voornoemde Henricus van Bakelaer deed afstand.

[Henricus⁶] filius quondam (dg: Mathei) Henrici de (dg: Bakel) #Bakelaer# domum aream et ortum et hereditates eis adjacentes sitos in parochia de Nuenen in loco dicto Boert inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Amelii van der Scueren ex alio (dg: ut dicebat dedit ad here) tendentes cum uno fine ad hereditatem Johannis Tempe[leer] junioris dedit

⁵ Zie → BP 1177 f 232v 01 do 19-04-1386, verkoop van deze erfpacht.

⁶ Aanvulling op basis van BP 1177 f 232v 01.

ad hereditariam paccionem dicto Amelio ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione unius modii siliginis et quinque lopinorum ordeï mēsure de (dg:) #Nuenen# exinde solvenda et in Wetten tradenda (dg: ?atque etc) atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mēsure de Nuenen danda sibi [ab alio hereditarie] purificationis et primo termino a purificationis proxime ultra annum et supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter [repromisit]
 filius dicti quondam Henrici de Bakelaer super premissis et jure ad opus dicti Amelii renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijs et Goessuinus secunda post Martini.